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Walentynki w karnawale 

😊 08-09.02.2025 
                                             

Poniższy program jest propozycją, może ulec dowolnym zmianom, co wiąże się z nową kalkulacją ceny 

Zbiórka uczestników wycieczki o godz. 7:45 / planowany wyjazd o godz. 8:00 

 

➢ Sandomierz - Mały Rzym i miasto Ojca Mateusza 

• Spacer po mieście z przewodnikiem 

• Zbrojownia Rycerska – jedno z najchętniej odwiedzanych miejsc 

w Sandomierzu. W zbrojowni można przymierzyć zbroje rycerskie, 

wziąć miecz, kuszę, halabardę. Dziewczyny mogą na chwilę poczuć 

się jak renesansowe czy barokowe księżniczki. Najciekawszym 

elementem wizyty jest jednak spotkanie z rycerzem, który  

w nieszablonowy sposób opowie o historii Sandomierza, wykorzystując jako aktorów uczestników 

spotkania. Uczestników czeka niezapomniane spotkanie 

z dużą ilością humoru.  

•  Brama Opatowska – jedyna przetrwała do naszych 

czasów brama wjazdowa do Sandomierza. Wejście na 

taras widokowy skąd rozpościera się wspaniała 

panorama na sandomierski Rynek, najciekawsze 

zabytki, dolinę Wisły oraz Góry Pieprzowe.  

• Czas na zakup pamiątek 

• Przejazd do hotelu na obiadokolację połączoną z imprezą integracyjną. 

Dzień 2 

• Po śniadaniu w hotelu, wykwaterowanie  

➢ Święta Katarzyna 

• Galeria "Tajemnice Klejnotów" - specjalnością galerii jest krzemień pasiasty, występujący tylko w 

regionie świętokrzyskim, charakteryzujący się unikatowym 

pasiastym rysunkiem w odcieniach szaro-beżowych oraz wysoką 

twardością. Tworzona jest tutaj biżuteria artystyczna  

z popularnych kamieni naturalnych: malachitu, lapisu lazuli, 

labradoru, ametystu, agatu, turkusu i wielu innych, a także 

rzadkich minerałów i kamieni szlachetnych: larimaru, czaroitu, 

eudialitu, uwarowitu, rubinu, szafiru, kamienia księżycowego. 

➢ Nowa Słupia:  
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• Wjazd / zjazd meleksem na Św. Krzyż, to prawie 2 km odcinek szlaku biegnący wschodnim 

stokiem Łysej Góry zwany Drogą Królewską. Sugeruje się, że jej nazwa pochodzi od licznych 

pielgrzymek królów polskich, zmierzających tędy do relikwii Krzyża Świętego. Pokonując ten szlak 

warto pamiętać, że szli tędy przed nami m.in. Władysław Jagiełło, Kazimierz Jagiellończyk, Jan 

Olbracht, Zygmunt Stary wraz z królową Boną, Zygmunt III, Władysław IV, Jan Kazimierz, Michał 

Korybut Wiśniowiecki i inni.  Klasztor, krypty, wieża 

widokowa, gołoborza. 

• Obiad  

➢ Wola Żyzna:  

• Winnica - bo trzeba wiedzieć, że „wielkie wina powstają 

w winnicy”, by powstało dobre wino winogrodnik musi 

sprawić, aby zebrane owoce były zdrowe i dojrzałe. 

Zwiedzanie winnicy, a na koniec…. degustacja 4 rodzajów 

wina, deska serów…..      

Planowany powrót ok. godz. 20:00 

 

CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA 

➢ Transport autokarem / busem, parkingi, opłaty drogowe 

➢ 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją połączoną z imprezą 

integracyjną, 1 obiad w dniu powrotu 

➢ Ubezpieczenie NNW  

➢ Wstępy do zwiedzanych obiektów wyszczególnione w programie 

➢ Opiekę pilota lub pracownika biura 

➢ Dopłat do napoi płatnych podczas posiłków 

➢ Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

➢ Wydatków własnych 

➢ Dopłat do pokoi jednoosobowych 

UWAGI 

➢ Cena skalkulowana jest dla grupy min. 40 osób, w przypadku mniejszej ilości osób cena ulegnie zmianie, 

➢ Biuro zastrzega sobie zmianę kolejności zwiedzania, 

➢ Przedstawiony program nie stanowi oferty handlowej jest jedynie propozycją / informacją w świetle przepisów Kodeksu Cywilnego 

oraz innych właściwych przepisów prawnych, 

 Zapisy w Sekretariacie ZNP – tel. 32 3591640 codziennie w godz. 9.00-14.00  

 lub mailowo:   znp@us.edu.pl 
 

✓ Przy zapisach proszę podać nr telefonu oraz e-mail do kontaktu. 

✓ Wpłaty będą uiszczane na konto Biura Agencja Turystyczna Bella Travel Katarzyna Liwoch   

    BANK ŚLĄSKI ING 62 1050 1168 1000 0091 2196 0026 

➢ Zaliczka w wysokości 195,00 zł. płatna na w. w. konto do dnia 31.12.2024 

➢ Pozostała kwota płatna na w. w. konto w miesiącu luty. 

✓ Możliwość skorzystania z dofinansowania z funduszu socjalnego: uczestnikom przysługuje   

   dofinansowanie z funduszu kulturalnego (50% zwrotu do wysokości wg progu dochodowego )  

   zgodnie z obowiązującym Regulaminem. 
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